
令和７年２月吉日    

卒業生保護者様 

小平市立小平第二中学校 

校  長    吉  田   功 

 

 第６８回卒業式のお知らせ 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本

校への教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第６８回卒業式を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご参列

いただき、生徒たちの晴れの舞台をお祝いくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和７年３月１９日（水）  午前９時３０分～午前１１時１５分（予定） 

                    （卒業生入場は午前９時２２分頃） 

 

２ 場所  体育館 

 

３ 備考  ・保護者受付は８時４５分から玄関で行います。午前９時１５分までに受付を 

済ませ体育館へお越しください。 

 

・上履きをご持参ください。 

 

・駐車場がありません。お車でのご来校はご遠慮ください。 

 

・十分な防寒対策のうえ、感染予防対策へのご協力とあわせて、ご参列いただき 

ますようお願いいたします。 

 

      ・卒業式後、１２時頃から校庭にて旅立ちの会を行います。 

一斉下校は１２時２０分頃を予定しています。 

 

       以上 

 

 

 

                               【問い合わせ先】 

小平市立小平第二中学校 

副校長  相 澤  史 彦 

電話番号 042-341-0244 


